(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2019, 8/34220)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

27 мая 2019 г. № 40/43

О признании утратившим силу нормативного
правового акта

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 29 декабря 2006 г. № 756, подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от
22 апреля 2003 г. № 23/21 «О требованиях к специально предназначенным местам для
курения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 июля 2019 г.

Первый заместитель Министра
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

А.Ф.Худолеев

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.А.Малашко